
UCHWAŁA NR XXXIV/240/2021
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 3 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet przysługujących radnym Rady Gminy Bojanów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ze zmianami) Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Bojanów z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie ustalenia diet 
przysługujących radnym Rady Gminy Bojanów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zryczałtowane diety miesięczne: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy Bojanów – 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych); 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Bojanów – 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych); 

3) Przewodniczącym Komisji stałych – 900,00 zł (słownie: dziewięćset złotych); 

4) Radnym Rady Gminy Bojanów, z wyłączeniem radnych, o których mowa w pkt 1-3 800,00 zł (słownie: 
osiemset złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CKBCN-MBOHD-SEHCK-TZWEY-JQLII. Podpisany




